\* **ESCHELLARE**. Vide supra *Eschallare*.

\* **ESCHENTIA**, Idem, ut opinor, quod mox *Eschenium*. Charta Anselmi milit. dom. de Buisiaco ann. 1260. in Reg. 30. Chartoph. reg. ch. 461 : *Quittavit quicquid juris habet, vel habere potest, ratione homagii, servitii, Eschentie seu debitionis, etc.*

† **ESCHENUM**. Charta Henrici Trecons. Comit. Palatini ann. 1189. ex Archivo Monasterii S. Urbani : *Statutum etiam fuit, quod si homo S. Urbani... in terram meam mansurus venerit, Eschenium suum tantummodo solvet, sed ab eo plus exigere non licebit.* Vereor ne mendum sit in hac voce, cujus eadem forte notio est, quæ *Hostisii*, seu præstationis ab *Hospite* quotannis domino loci exsolvendæ. Vide *Hospes*. [\*] Confer *Eschenum*.]

\* Præstatio, ut videtur, quæ ex conducto a vassallis domino exsolvitur.

Charta ann. 1223. in Chartul. eccl. Lingon. ex Cod. reg. 5188. fol. 199. v<sup>o</sup> : *Dicitur Guillelmus (tradidit) præposituram sive sergentiam perpetuam de dicto Montignacio, de Villa-nova et de Champis... cum omnibus juribus et pertinentiis ejusdem præposituræ, videlicet laudibus venditionum... percipiendum uno Escheni in medietate des Escheniz villarum prædictarum in festo beati Remigii in capite Octobris.* Ubi forte legendum *Escheviz*, ut et supra *Eschevum*. Vide infra *Escheuta*.

**ESCHEPPA**, **ESKEPPA**, Mensuræ frumentariæ apud Anglos species. *Monasticum Anglic.* tom. 1. pag. 823 : *Richardus de Revesbia recepit unam boveta in Sticcefordia per idem servitium per annum, excepto quod Escheppa bractis quam debet dare, erit de avena.* Charta Henrici III. Regis Angl. ibidem pag. 488 : *Ex dono Roberti filii Gilberti dimidiata Escheppam frumenti.* Vide *Sceppa*. [\*] *Sceppa*, *Scapilus*, et confer Bosworthi *Glossar. Anglosaxon.* voce *Scep*.]

**ESCEPTA**, tom. 2. pag. 96 : *Et 30. Esceptas vivæ annonæ de molendino de Hunglet.*

**ESKIPPA**. Vide in *Mina*.

**ESCHETA**. Vide *Escaeta*.

\* **ESCHEUDUS**, Canalis ad educendas aquas superfluas. *Terrear. Bellijoc.* ann. 1529. fol. 131. r<sup>o</sup> : *Cum jure... construendi becia, Escheudos, terrellos et exclusas necessarias ad dictum sarritorium construendum.* *Escheus*, pro albo molendini, in Lit. remiss. ann. 1410. ex Reg. 165. Chartoph. reg. ch. 360 : *Iceelui Jehan cuidant aler frapper sur la roë du moulin... chut en l'Escheus, par ou coule l'eau de la riviere dudit moulin.* Hinc *Escauvas*, Canalis, per quem aqua effluit, in Lib. rub. fol. parvo domus publ. Abbavil. fol. 35. r<sup>o</sup> : *Li Escauvas, qui est deseure le pont Setine, ne puet estre estoupés fors de wason et de ramille.* Vide *Echadium*, *Eschua* et supra *Esbaia*.